Empresa: CLUBE MINEIRO DE CACADORES

Folha: 0001

C.N.P.J.: 17.433.210/0001-76
Balango encerrado em: 31/12/2022
BALANGCO PATRIMONIAL
Cddigo Classificacdao Descrigao Saldo Atual
11 ATIVO 1.327.460,03D
2 1.01 CIRCULANTE 360.244,30D
3 1.01.01 DISPONIBILIDADES 138.808,72D
5 1.01.01.0001 CAIXA 23,49D
639 1.01.01.0002 RECEBA FACIL 0,02D
2616 1.01.01.0014 PAG SEGURO 242,25D
50788 1.01.01.0755 BANCO COOPSEF 14.571,76D
50790 1.01.01.9999 APLICACAO - BANCO COOPSEF 123.971,20D
11 1.01.02 CREDITOS A RECEBER 2.571,04D
50793 1.01.02.0020 SUBSE/INTEGRACAO CAPITAL 2.390,00D
50794 1.01.02.0021 IRRF A COMPENSAR 181,04D
22 1.01.03 ESTOQUES 218.864,54D
50795 1.01.03.0009 PRATO 66.339,00D
50796 1.01.03.0010 HELICE 38.261,12D
50797 1.01.03.0011 MUNICAO 114.264,42D
585 1.02 ATIVO NAO CIRCULANTE 967.215,73D
47 1.02.04 IMOBILIZADO 966.070,73D
121 1.02.04.0005 VEiCuULOS 26.000,00D
117 1.02.04.0006 MOVEIS E UTENSILIOS 166.253,13D
54 1.02.04.0007 EQUIPAMENTOS DE COMUNICAGAO E INFORMATICA 6.399,50D
119 1.02.04.0008 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 811.061,98D
589 1.02.04.0009 BENFEITORIAS EM IMOVEIS DE TERCEIROS 5.199,76D
50798 1.02.04.0010 SEDE 174.178,84D
50799 1.02.04.0011 CARIIO 6.622,59D
50803 1.02.04.0099 (-) DEPRECIACAO COMPUTADORES E PERIFERICOS 3.944,80C
643 1.02.04.0099 (-) DEPRECIACAO DE VEICULOS 10.399,92C
50802 1.02.04.0099 (-) DEPRECIACAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 131.405,70C
50804 1.02.04.0099 (-) DEPRECIAGAO MOVEIS E UTENSILIOS 83.894,65C
58 1.02.05 INTANGIVEL 1.145,00D
50805 1.02.05.0001 SISTEMA DE COMPUTACAQ 1.145,00D

61 2

62 2.01

69 2.01.02
506 2.01.02.0001

80 2.01.04

192 2.01.04.0002
191 2.01.04.0008
494 2.01.04.0010
178 2.01.04.0012

88 2.01.05
187 2.01.05.0001
194 2.01.05.0003

48 2.01.10

648 2.01.10.0002
649 2.01.10.0003
650 2.01.10.0004

130 2.03
131 2.03.01
132 2.03.01.0001

135 2.03.02
136 2.03.02.0001

A@b/}m%ﬁf

PASSIVO + PATRIMONIO SOCIAL
CIRCULANTE

VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVICOS

FORNECEDORES

VINCULADO A OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS E SOCIAIS

FGTS A RECOLHER

INSS A RECOLHER

PIS SOBRE FOLHA A RECOLHER
IRRF SOBRE FOLHA A RECOLHER

OBRIGACOES COM EMPREGADOS
SALARIOS A PAGAR
PROVISAO DE FERIAS

ANTECIPAGOES DE RECEITA
RECEBIMENTO ANTECIPADO DE HELICES
RECEBIMENTO ANTECIPADO MUNIGAO
RECEBIMENTO ANTECIPADO PRATO

PATRIMONIO SOCIAL
FUNDO PATRIMONIAL
FUNDO INSTITUCIONAL

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT ACUMULADO

ANDRE VON BENTZEEN RODRIGUES

CPF: 549.140.786-00

RAPHAEL GALLOTTI TOM
Reg. no CRC - MG sob o

CPF: 066.539.856-52

0. MG-119027/0-2

1.327.460,03C
326.962,11C
50.000,00C
50.000,00C

12.473,31C
2.467,17C
8.996,76C
308,42C
700,96C

49.923,18C
20.064,63C
29.858,55C

214.565,62C
3.922,49C
162.010,01C
48.633,12C

1.000.497,92C
496.198,07C
496.198,07C

504.299,85C
504.299,85C
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